
Администрация городского поселения «Вельское» 
Вельского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2023 года № 437

г. Вельск

Об утверждении актуализированной «Схемы теплоснабжения городского 
поселения «Вельское» на период до 2035 года (на 2024 год).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения» администрация городского поселения «Вельское» 
Вельского муниципального района Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную «Схему теплоснабжения 
городского поселения «Вельское» на период до 2035 года (на 2024 год).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации и размещению на официальном сайте администрации городского 
поселения «Вельское» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского поселения «Вельское» по городскому хозяйству и 
градостроительству ЕЛО.Ковалева.

4. 11астоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района

Е.Ю.Ковалев


